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Aika    23.5.2023 klo 15:30  

 

Paikka    Suvilahden Tiivistämö, Sörnäisten rantatie 22, Helsinki 

 

Käsitellyt asiat 

 

1 

KOKOUKSEN AVAUS 

 

Liisa Laakso avasi kokouksen klo 15:34 ja totesi, että maailma näyttää varsin 

erilaiselta kuin kaksi vuotta sitten. Suomen asema maailmanpolitiikassa ja 

geopoliittisesti on muuttunut. Naton jäsenenä Suomi on nyt osa länttä. Nähtäväksi 

jää, mitä muuttunut tilanne merkitsee globaalin etelän suhteen. Kumppanuus ja 

tasavertainen yhteistyö ovat tärkeä osa Afrikka strategiaa ja tarvitaankin vielä isoja 

askelia, jotta Suomi suhtautuisi tasavertaisesti Afrikan maihin. Kansalaisjärjestöillä 

on tärkeä rooli viedä eteenpäin teemaa tasa-arvoisen kumppanuuden ja yhteistyön 

merkityksestä etelän kansalaisyhteiskunnan toimijoiden kanssa. Kyse on 

keskinäisestä oppimisesta. Nyt käytävien hallitusneuvottelujen yhteydessä on paljon 

keskusteltu kehitysyhteistyön hyödyistä ja kustannuksista. Tähän liittyvät arvot ja 

sitoumukset, joita valtiot ovat tehneet, esimerkiksi ihmisoikeuskysymykset. 

Kumppanuus antaa mahdollisuuden kääntyä toisten valtioiden puoleen ja edistää 

asioita yhdessä. Tilan antaminen kansalaisjärjestöille mahdollistaa paikallisten 

kansalaisjärjestöjen toiminnan ja resurssit. Kansalaisjärjestöjen työn osalta tämä 

tarkoittaa vastuun kantamista. 
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KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN 

 

2.1 Kokouspuheenjohtajan valinta 

 

Päätös  Valittiin kokouspuheenjohtajaksi Riku Eskelinen, Luontoliitto ry. 

 

2.2 Kokouksen sihteerin kutsuminen, kahden pöytäkirjan tarkastajan ja kolmen ääntenlaskijan valinta 

 

Päätös   Kutsuttiin kokouksen sihteeriksi Johanna Ikävalko, Fingo. 

 

   Valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi 

 

• Sami Kaita, Taksvärkki ry 

• Emmi Pakkala, Pelastakaa Lapset ry 

 

Valittiin ääntenlaskijoiksi 

 

• Sami Kaita, Taksvärkki ry 

• Emmi Pakkala, Pelastakaa Lapset ry 
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KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN 

 

Fingon sääntöjen §14 mukaan hallitus kutsuu yhdistyksen kokoukset koolle 

lähettämällä kutsun sähköpostitse jäsenistön ilmoittamiin sähköpostiosoitteisiin  
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vähintään kaksi viikkoa ennen kokousta. Kutsussa on erikseen mainittava  

 

kokouksessa käsiteltävät asiat ja kutsun mukana on lähetettävä asioiden käsittelyyn 

liittyvät asiakirjat. Lisäksi kutsu ja kokouksessa käsiteltävät asiat ja asiakirjat ovat 

nähtävillä yhdistyksen nettisivuilla. Ilmoittautuminen tulee tehdä vähintään 14 päivää 

ennen kokousta. 

 

Päätös   Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouskutsu on liitteenä 3A. 
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KOKOUSEDUSTAJIEN VALTAKIRJOJEN JA EDUSTUSOIKEUDEN VAHVISTAMINEN 

 

Sama henkilö voi samassa yhdistyksen kokouksessa edustaa ja käyttää äänivaltaa 

vain kolmen varsinaisen jäsenen puolesta. Lisäksi varsinaiset jäsenet voivat kukin 

lähettää kaksi puheoikeutettua tarkkailijaa.   

 

Päätös Vahvistettiin äänivaltaisten osanottajien määräksi 44, joista 11 osallistui 

kokoukseen etäyhteyden avulla. Vahvistettiin osanottajien edustamien 

yhdistysten lukumääräksi 45 ja äänimääräksi 59. Vahvistettiin 7 

puheoikeutetun tarkkailijan läsnäolo- ja puheoikeus. Lisäksi vahvistettiin 

Fingon henkilökunnan ja vieraiden läsnäolo-oikeus.  
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ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN 

 

Päätös   Hyväksyttiin esityslista lähetetyssä muodossa. 
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VAALIVALIOKUNNAN ASETTAMINEN 

 

Esittelijä  Toiminnanjohtaja Juha-Erkki Mäntyniemi 

 

Esittely Fingon sääntöjen 13§ mukaan syyskokouksessa suoritettavia vaaleja valmistelee 

vaalivuoden syyskokousta edeltävässä kevätkokouksessa asetettu vaalivaliokunta, 

johon valitaan hallituksen esityksen pohjalta kokoonkutsuja ja 5-8 muuta jäsentä, 

joiden tulee edustaa yhdistyksen jäsenistöä mahdollisimman monipuolisesti. 

Vaalivaliokunta valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan sekä 

tarvittaessa ottaa itselleen sihteerin. Vaalivaliokunnan tehtävänä on esittää perusteltu 

ehdotuksensa hallituksen puheenjohtajaksi, varapuheenjohtajiksi sekä muiksi 

hallituksen jäseniksi valittavista henkilöistä vaalivuoden syyskokoukselle. Tätä 

ennen vaalivaliokunnan tulee pyytää yhdistyksen jäseniltä esityksiä ehdokkaiksi 

vaalivuoden syyskokouksessa täytettäviin luottamustoimiin. Hallituksen jäsentä ei 

saa valita vaalivaliokuntaan. Vaalivaliokunta ei saa ehdottaa jäseniään 

syyskokouksessa täytettäviin luottamustoimiin. Tarvittaessa yhdistyksen kokous voi 

hyväksyä vaalivaliokunnalle työjärjestyksen. 

 

   Hallituksen pohjaesitys vaalivaliokunnaksi on liitteenä 6A.  

 

Yleiskeskustelu Kevätkokousedustajat kannattivat hallituksen esitystä vaalivaliokunnaksi.   

 

Päätös Kevätkokous valitsi vaalivaliokunnan jäsenet hallituksen esityksen mukaisesti:  
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1. Hanna Matinpuro           Siemenpuu-säätiö, koollekutsuja 

2. Riina Nguyen   Filantropia 

3. Hanna Rinkineva   Nakurun Lapset 

4. Tuula Kumpumäki  Kansan sivistystyön liitto 

5. Pipsa Pirkko-Leena Toikka Klovnit ilman rajoja 

6. Hanna Klinge   CMI 

7. Juhani Turunen   JHL 

8. Tomi Järvinen   KUA 
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VUODEN 2022 TOIMINTAKERTOMUS 

 

Esittelijä      Toiminnanjohtaja Juha-Erkki Mäntyniemi 

 

Esittely                 Hallituksen esitys vuoden 2022 toimintakertomukseksi on liitteessä 7A. 

 

 Juha-Erkki Mäntyniemi totesi menneen vuoden Fingossa olleen hyvä ja vauhdikas. 

Toimintaympäristön monia muutoksia on huomioitu ja pyritty yhdessä tehden 

löytämään ratkaisuja. Mäntyniemi esitteli Fingon ohjelman päätavoitteita ja kertoi, 

että kunkin päätavoitteen osalta tullaan kuulemaan myös jäsenjärjestön edustajalta 

kommenttipuheenvuoro. Mäntyniemen mukaan Fingon sisäistä toimintaa on 

kuluneen vuoden aikana kehitetty laaja-alaisesti. On käyty läpi muutosneuvottelut, 

siirrytty matriisimaiseen organisaatioon ja muutettu uusiin toimitiloihin. Vuosi 2022 

on monine muutoksineen ollut raskas, mutta paljon on saatu aikaan ja tulokset 

näyttävät hyviltä. 

 

  Siirryttiin jäsenjärjestöjen kommenttipuheenvuoroihin, jotka kuultiin Tiina Huviolta 

(Finnish agri-agency for Food and Forest Development), Aino Salmelta (Inter-

Cultur) ja Annukka Toivoselta (Suomen Rauhanliitto).  

 

 Tiina Huvio nosti esille Fingon työryhmien merkityksen jäsenjärjestöille. Hän kertoi 

Fingon mahdollistavan tässä monimuotoisen pohdinnan ja tarvittavien kanavien 

käytön. Fingon lausunnot ja läsnäolo hallitusneuvotteluissa on myös koettu 

merkittäviksi. Aino Salmi pohti tulevaisuustyön merkitystä ja totesi siitä nousevan 

järjestöjen mietittäväksi isoja kysymyksiä kuten kenen tulevaisuutta rakennetaan ja 

kenen äänellä siitä puhutaan. Annukka Toivonen kertoi, että Fingo on tukenut 

jäsenjärjestöjä verkostoitumisessa globaalin kasvun saralla. Kestävän kehityksen 

teemoissa on päästy jakamaan osaamista opettajille. Fingon tarjoamien verkostojen 

kautta on päästy myös uudistamaan omaa ajattelua.  

 

Päätösesitys           Yhdistyksen kevätkokous hyväksyy hallituksen esityksen Fingon 

toimintakertomukseksi vuodelle 2022. 

 

Päätös  Yhdistyksen kevätkokous hyväksyi hallituksen esityksen Fingon 

toimintakertomukseksi vuodelle 2022. 
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VUODEN 2022 TILINPÄÄTÖS 

 

Esittelijä               Hallintojohtaja Elina Kokkonen 

 

Esittely                 Hallituksen esitys vuoden 2022 tilinpäätökseksi on liitteessä 8A. 
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Elina Kokkonen esitteli lyhyesti Fingon vuoden 2022 tilinpäätöstä. 

 

Päätösesitys          Yhdistyksen kevätkokous hyväksyy hallituksen esityksen Fingon tilinpäätökseksi    

vuodelle 2022. 

 

Päätös  Yhdistyksen kevätkokous hyväksyi hallituksen esityksen Fingon 

tilinpäätökseksi vuodelle 2022. 

 

9 

TILINTARKASTAJIEN LAUSUNTO JA VASTUUVAPAUDEN  

MYÖNTÄMINEN TILIVELVOLLISILLE, tilintarkastajien lausunto, liite 9A 

 

Esittelijä  Hallintojohtaja Elina Kokkonen 

 

Päätösesitys Yhdistyksen kevätkokous toteaa tilintarkastajien lausunnon ja myöntää 

tilivelvollisille vastuuvapauden. 

   

Päätös   Todettiin tilintarkastajien lausunto ja myönnettiin tilivelvollisille vastuuvapaus. 
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ILMOITUSASIAT 

 

11.1 Maailma.net ja Fingo 

 

Viestintäjohtaja Salla Peltonen kertoi, että Fingo suunnittelee yhdistymistä 

Maailma.netin kanssa. Pohdinnassa on, voitaisiinko yhdistymisellä saada aikaan 

vaikuttavampaa mediaa. Yhdistymisen hyötyjä olisivat mm. mahdollisuus sisällön 

tuotannon laajentamiseen, resurssien vahvistuminen, yhteistyö, laajemman yleisön 

tavoittaminen ja varainhankinnan tehostuminen. Neuvottelut asiasta jatkuvat. 

 

11.2 Maailma kylässä 2023 

 

Viestintäjohtaja Salla Peltonen kertoi, että Maailma kylässä -festivaali pidetään 27. – 

28.5.2023 Suvilahden Tiivistämössä. Festivaalin teemana on Muutosvoima ja sen 

tarjontaan kuuluu konsertteja, puheita ja keskusteluita, lastenohjelmaa sekä 200 

näytteilleasettajaa järjestöistä viranomaisiin ja ruoka- ja basaarimyyjiin. Lisäksi 

ohjelmassa on katutaidealueen esityksiä, työpajoja, valokuvanäyttely, iltaklubeja ja 

ennakkotapahtumia.  
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KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 

   Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17:09. 

 

 

 

Liisa Laakso    Riku Eskelinen 

   puheenjohtaja    kokouksen puheenjohtaja 

   §1-2.1     §2.2-12 
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Johanna Ikävalko   Sami Kaita 

   sihteeri     pöytäkirjan tarkastaja 

 

 

Emmi Pakkala 

   pöytäkirjan tarkastaja 

 


